⑤ - ③④ A C A M

Visita

Pastorale

Card

POZZO BONELLI

1753

+

④

Lettere ord.

Card CARLO

BORROMEO

1588. ^{copiate} 1587

+

① d ②

VISIT Pastorale

22. 7. 1586

④ + ④③

LA ISCRIZIONE
OLGIATESE
del 1127

da
A.S.L. 7^{ra} AXIII 1906

a cura
Luigi Carnelli

Ino. Pratoris 1^o Novem.

Canones.

Altaria tollantur nec patiat pateranib.

vic. cis

Corla Mei.

In ecclesia S. Mariae Corla

Mairis.

Vixis implietur vel novus eratur.

In Capella Sacristiani fiat armario Sacerdotum

et pro altari et Capella ringatur

ponatur lapis super Altaris Mairis.

Genetras id. vico munitur.

Legato J. Andrea non esse rogato per Fran^{co}

Antoniacius Copia etc apud Andoai cum

Arbitron. procurator. pediol. in parvo. 2^o

Marcellini debitoris sa ut grims Alex.

Moneta pro 4^o portionibus ex sec d. in totos

lib. 200.

Q. Frater.

R^o Frater Paulus Moneta Prior in
S. Dion. Mediol. in I. D. pro alia
portione in tota lib. 50. et pro b. Jo. Baplan.
Dauer. Incur. Mediol. in port. I. paroc.
S. Georg. in Salat. Id. ut ex informat.
in visit. assumptis super a d. Alexand.
Moneta qui pro sua portione debitor fuit
et cuius hic onus est. nunc amicus in fa-
voram pro ut in d. legato Jo. Paroelus
infra mensem d. non admittat ad sacram.
nisi de solutis se docuerit.

Vicarij etiam teneantur de annual. 12. per
annos 62. et alia onera pro ut in d. legato
cuius copia d. Abbati in infra mensem
visit. exhibeat et excentis procurator
ut supra.

Mensa lignea superponatur altari S. Marci
et fons et capella ornentur.

Altare S. Margarite reducatur ad formam
et ornentur ab eae capella amovatur sup.

pellex funerals.

Vicarius Eius Altaris necessaria et deservenda imp-
petet. expensis extraordinariis parochi at in
eo celebrari possit

N. Andreas Vallearius Vicarius Eius
Capelle locat ex lib. missarum quod oneri
dicte Capelle quod est tria mensura in E. Rom.
satisfecerit et totum quod est legatum apud
Curiam pro comparanda summa alleiati ad hoc
altare.

Haroldus J. D. (Christophorus) de Magli qui cum
Capelle S. Margarete eiusdem Capellani
tenebantur per annis octo et libras centum
ex bonis in tribus vicibus hereditatis
assignatis bonis que consistunt redditus annuus
libras centum pro mensa quotidiana et an-
nuale per annis cum. Et. missis et alia
missis in cantus ut ex legato rogato per D.
Petrum Martijre Tullerlam die 22 Julij
1524. vide pro assignatione bonorum M. P.

J. P. O. V.

J. Pi. Genalem Visitatorem infra mensem
non venerint et eam legitime et integre factam
esse vident omnia bona eiusdem hereditatis
ad hoc per oneri libraram centam quotannis
abnoxio esse.

J. de Marinonibus qui ex legato J. Jo. tunc
de Marinonibus reg. per D. Paulum de
Pudorta die 30. Junij 1528. in visitatione
ecclesie tenetur quotannis usq. in perpetuum
aureos nummos tres habere paratos scilicet
eius pro diuinis officijs in die ecc. die festo
corporis S. Joh. xxi. et annuali eam septim
mimo die proximo sequenti celebrandis de
cuius solutione non constat. a M. J. Pizaris
Genali summarie omni iurisdictione cuius
secreti iurante paratos cogatur ad integram
satisfactionem et de presentibus et de futuro
Item statatur contra eandem legato lib. 9. ut ii.
quotannis ecclesie per eandem prestando
centum nuntiantur auro ad libit.

Pallium altaris et planities cum reliquis
additamentis e. zambellotto rubro. pallium
item altaris e zambellotto albo nappo quor
breuior et dua longa candela bras et
sua anca tabella secretora et tela uindis
bragula, Calix ad patens. pinalis corporalia
quor et purificatoria e. una tercia sua
comparatur.

Trasid ante ptam lecturam in quo etiam
nunc sepulture subterrenea apparent
corpus regis clauditur.

Campanile construatur et campanula in
eo exhibatur.

Et ad canonicos infra annu. adhibitionem
ad piam pstantia fructus et redditus in
pstituta sua. Episcopus sequitur propriis panti
estonos et deinceps per P. P. Fr. Episcopus
ab Archiepiscopo Cyonno sea D. Fran. eiusque
relasenti sub fide iuramenti de ornanda ecc
ecc. et in ea pstantia. q. ead. decreta

in Visitacionibus scripta et exhibenda sua
statuenda impendantur. quod utroque
suppleatur impensis titularis et ceteris
factis sequitur honoratur et oportuna
relaxentur. N. I. Dian. Curato. Grotto. natus
quod ut huc omnia decreta in executione sua
curat etiam curanti. Cu. Grotto.
Et interim concelebratur missa sacrificiumque
fieri debet in hac ecc. in par. Cu. Grotto.
Jacobus. Trigonus p. n. s. Titus seu Capellanus
Eius ecc. infrascripti. N. I. Visitator
seculum. Vilieta. bonorum. et Jurium
Eius ecc. in eorum terminis et locis
Dona. curato. Eius ecc. seu Capella p. n. s.
autem. so. ex libeat.
Item infrascripti. de vitalis et hereditibus decet
N. I. Curato. Grotto. seu Visitator. a quo
eo terminis elapsis privatione pro ut iuris
erit agatur. J. Grotto.

sepultura perforata restaurata intra menses
interim non deseruiant alioquin edificentur.

Sacristia extruatur in parte aquilonari
iuxta apellam naxrem cum tamen propi-
naxri commodo aliunde excipi possit extruat.
ampla et decens de Architectura probati

Ind. Iul. Fabr. del. ius.

Pro diebus festis

Pro non confensis

Pro non confensis transire pasc.

Pro ignorantibus rud. fidei

Annus celebratur ut in dec. generalibus

Scilicet Corporis Dei et Conceptionis
Ad sua scilicet pene deserta cultuata in Parochia
officialis eligantur regule perscribantur
vires oblatissimum in libro teneantur. Q

In culena

(11)

In Ecclesia S^{ci} Vitalis loci

Contra Maioris.

Mare ad formam redueatur petra sacramenta
 ligna inuenta inbruantur, muretur, et septo
 congruo ad formam elaudatur. ut in eo celebrari
 possit.

Forma congrua parietur ut saltem imaginis
 sacra in parietibus iconis locis congruis pingantur.

Genitella quae est ad formam constructa.

In Emiculis inuentionibus reseruantur et
 deore pingantur.

Caena lateralis camentaris opere obstruitur.

Genitella due sibi inuicem respondens, et
 ab omni casu ab extrinsecis intrinsecis licet
 inbruantur a terra ad medietatem et alia
 ad appellationem, et clauis ferreis munitur.

Seco ca. suffita licet elaborata adri beator
 a sup. ca. auctus lapidis pyrenaei remouat
 et artubus et idem parietibus ca. Serentia
 collantur extra dies 8.